0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

通 知

罗政宇：因你违反单

位规章制度，连续旷工已

超过 15 个工作日。根据

（ 广 铁 劳 卫 发 [2020]61

号）《广州局集团公司劳动

合同管理实施办法》第 33

条第二款“违反用人单位

劳动（工作）纪律，连续旷

工达到 15 个工作日及以

上，或一年之内累计旷工

达到 30 个工作日及以上

的，用人单位依法解除劳

动合同”之规定及《劳动合

同书》第 9 条第三款之约

定。限你自本公告见报之

日 起 ，30 日 内 到 单 位 报

到，单位将依法与你解除

劳动合同。特此公告

广州铁路局集团有限

公司娄底工务段

2021年 8月 27日

公 告

企业注销公告

中 能 融 资 租 赁（深

圳）有限公司，统一社会信

用代码91440300MA5DB-

NMQ3F,拟向公司登记机

关申请注销登记。请债

权人、与公司有抵押等未

清理业务的主体于公告

发布之日起 45日内向中

能融资租赁（深圳）有限

公司申报债权及债务清

理 业 务 ，逾 期 不 提 出 办

理，视为放弃。公司注销

后将不再办理解押及其

他业务。拟申请注销时

间为 2022 年 5 月 20 日，

特此公告。

中能融资租赁（深

圳）有限公司

本公司定于 2021年 9

月 3 日在长沙市五一大道

98 号 湖 南 商 务 厅 2 号 楼

2301 室召开股东大会，确

认公司注销事项，请全体

股东准时参加。特此通知

湖南省希源房地产营

销策划有限公司

2021年 8月 27日

注销公告

长 沙 市 开 福 区 金 尊

宝贝早教中心（统一社会

信用代码：52430105559

503266T），因 业 务 主 管

单位变更，需重新办理工

商营业执照，经理事会决

定，拟向中心登记机关申

请 注 销 登 记 ，清 算 组 成

员：潘建华、陈周平、曹安

组成，清算组负责人：潘

建华。请中心债权人于

本公告发布之日起 52 日

内向本中心清算组申报

债权，特此公告。

电话：15116375302

联系人：陈校长

● 刘 湘 平（身 份 证 号 ：

43060319780802****）

遗失湖南省非税收入一般

缴款书，号码为：湘财通字

（2017）NO.2670470693，

金额：3912.5 元，声明作

废。

● 彭 艳 嫒（身 份 证 号 ：

43052319701001****）

遗失湖南省非税收入电

子缴款收据，号码为：湘

财 通 字 （2020）

NO.3788180055，金 额 ：

1768 元，声明作废。

● 父 亲 刘 佳 雨 与 母 亲

章 璇 遗 失 儿 子 刘 恺 奕

的 出 生 医 学 证 明 ，编 号

为 ：T430947474，声 明

作废。

● 父 亲 刘 佳 雨 与 母 亲

章 璇 遗 失 儿 子 刘 恺 裕

的 出 生 医 学 证 明 ，编 号

为 ：T430947475，声 明

作废。

● 父 亲 李 万 山 与 母 亲

段 杰 静 遗 失 女 儿 李 馨

儿 的 出 生 医 学 证 明 ，编

号 为 ：Q430306785，声

明作废。

● 何 桂 爱（身 份 证 号 ：

4305241971****662X）

遗失湖南省非税收入一

般缴款书，号码为：湘财

通 字 NO.4140590304，

金额：3340.25元，声明作

废。

●于先礼遗失残疾军人

证 ，号 码 为 ：湘 军

N039413，声明作废。

证件遗失

临湘市五里牌街道

办事处遗失湖南省行政

事 业 单 位 往 来 结 算 收

据 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）NO.00346759，

金额：20000 元，声明作

废。

我 站 不 慎 遗 失

2021 年 2 月 19 日刻制

并 备 案 的 溆 浦 县 兴 龙

水电站（普通合伙）公

章 和 溆 浦 县 兴 龙 水 电

站（普通合伙）财务专

用 章 ，自 2021 年 2 月

19 日 起 ，该 两 枚 印 章

作废。自 2021 年 7 月

7 日 起 我 站 使 用 新 印

章。

溆浦县兴龙水电

站（普通合伙）

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

16-17版 14-19版